
 

 

Il Direttore 
 

 

1 

 

 

 VISTO IL D.R. 951 DEL 27.07.2000 ART. 6; 

VISTO L'ART. 28 DEL REGOLAMENTO DIDATTICO D'ATENEO; 

DISPONE  

  

LA NOMINA LA SEGUENTE COMMISSIONE DI LAUREA 

MARTEDI’ 17 FEBBRAIO 2026 ORE 14:30  

AULA F 10 – BLOCCO F – CAMPUS RIELLO 

 

 

Prof. Marco Barbanera Presidente 

Prof.ssa Chiara Baldacchini Vicepresidente 

Dott.ssa Valentina Panetti Componente 

Dott.ssa Silvia Filippi Componente supplente 

Dott. Carlo Gigli Componente supplente 

 

 

Laureando: 
 

Nome e 

cognome 

Matricola Relatore Correlatore Corso di Laurea 

Magistrale 

Francesco 

Deci 

812708 

 

Dott.ssa Valentina Panetti 
 

Corso di 

Laurea in 

Sport, 

benessere e 

attività 

motoria in 

ambiente 

naturale 

(L-22) 

(D.M. 270) 



 

 

Il Direttore 
 

 

2 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEIM 

PROF. STEFANO ROSSI 

Francesco 

Ippoliti 

812827 Dott. Juri Taborri 
 

Corso di 

Laurea in 

Sport, 

benessere e 

attività 

motoria in 

ambiente 

naturale 

(L-22) 

(D.M. 270) 

Carlotta 

Luciani 

813007 Prof.ssa Angela 

Magnanini 

 
Corso di 

Laurea in 

Sport, 

benessere e 

attività 

motoria in 

ambiente 

naturale 

(L-22) 

(D.M. 270) 

Giorgia 

Pesci 

813146 

 

Dott. Carlo Gigli 
 

Corso di 

Laurea in 

Sport, 

benessere e 

attività 

motoria in 

ambiente 

naturale 

(L-22) 

(D.M. 270) 


		2026-02-05T06:56:15+0000
	Rossi Stefano




